УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ШКОЛА № 8 ИМЕНИ Г.С. ТИТОВА»
(МБОУ «СШ № 8»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024                                         г. Норильск                                                           № 01-05/122

«О создании ППк на 2024-25 уч гг»

В целях обеспечения эффективной работы с обучающимися с отклонениями в

поведении, обучающимися, испытывающими трудности в обучении, в целях обеспечения

диагностико-коррекционного и психолого-педагогического сопровождения обучающихся в

соответствии с письмом Министерства образования РФ от 27.03.2000 г. № 27/901-6 «О

психолого-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024-25 уч гг психолого-педагогический консилиум в составе:

Категория членства в

ППк

Должность ФИО

 Председатель ППк

Заместитель директора

по УВР

 Шиманская Ирина Валерьевна

 Зам. председателя ППк

Куратор начальных  классов

 Иосифова Мелина Вячеславовна

Секретарь ППк

Учитель-логопед

 Малекина Надежда Владимировна

Члены ППк:

 Учитель- дефектолог Исакова Наталия Сергеевна

Социальный педагог Седышова Марина Сергеевна

 Педагог – психолог

Долгунцова Виктория

Владимировна

Тьютор Абдулкеримова  Замира М.- Садыковна

2. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с имеющимся Положением о деятельности

психолого-педагогического консилиума и утвержденным Планом его работы.

3. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы школы.

Заседания ППк проводить согласно утвержденному плану и регламенту:

- плановые – не реже 1 раза в четверть;

- внеплановые – по запросам специалистов, учителей, родителей.

Результаты заседаний ППк оформлять протоколом.

4. Ответственность за ведение документации, согласно Положению о ППк возложить на

Шиманскую И. В.., председателя психолого-педагогического консилиума.

5.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   А. В. Демкова

С приказом № 01-05/122  ознакомлены:

№ ФИО Подпись

1.  Шиманская И. В.

2.  Исакова О. В.
3.  Иосифова М. В.
4.  Долгунцова В. В.
5.  Исакова Н. С.
6.  Малекина Н. В.
7.  Седышова М. С.

8.  Абдулкеримова З.  М.-С